BAYBARSil

el· Melikü'l ·M uzaffer
Rüknüddln Baybars el-Çaşniglr

(ö. 709/1310)

Mısır Memlük sultanı
(1309-1310).

Sultan Kalavun' un Çerkez asıllı mem
lük*lerindendir. Kalavun'un oğlu Muham
med'in ilk saltanatı sırasında kendini gös
terdi. Ketboğa'nın tahtı ele geçirmesin
den sonra nüfüzunu daha da arttırdı ve
Burciyye Memlükleri'nin kuwetli emirleri
arasına girdi.